GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 8.666/93

N° DO

CADASTRO: 110838 SITUACAO: Ativo VALIDADE: 03/01/2024
IDENTIFICACAO
Inscrito no = . =
CAFIMP N&o Inscrito no CADIN N&o
CNPJ 13.240.986/0001-19
Nome
. AVP AUDIO & VIDEO PROJETOS E COMERCIO LTDA - ME
Empresarial
Nome 100 DB
Fantasia
Nat'ur'eza Sociedade Empreséaria Limitada Porte da Empresa Micro
Juridica
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone
Principal (31)4141-1393
Principal (31)3081-9830
=l 100dbaudioevideo@gmail.com
Principal gmail.
Representante(s) Legal(is)
CPF Nome Tipo de Assinatura

** 709.036-**

RICARDO RODRIGUES FARIAS SANTANA

Isoladamente

ENDERECO

AVENIDA ABILIO MACHADO, 740, SALA 209, INCONFIDENCIA, BELO HORIZONTE, MG, CEP: 30.820-272

CONTRATO SOCIAL

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE AUDIO E VIDEO, INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS DE

gg(l:?slvo AUDIO E VIDEO, PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO, FILMAGEM E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE

INSTRUMENTOS MUSICAIS E DE AUDIO E VIDEO.

DOCUMENTACAO

Credenciamento do Representante Validade Situagéo
CPF do representante do fornecedor - Aceito
Identidade do representante do fornecedor - Aceito
Procuragdo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
Habilitagdo Juridica Validade Situagéo
Comprovacao da condi¢éo de pequena empresa (microempresa ou empresa de pequeno porte) - Aceito
Contrato Social e sua Ultima alteragéo registrado na Junta Comercial ou estabelecimento competente, } Aceito
na forma da lei
Declaracéo de menores e fato superveniente - Aceito
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 01/03/2023 as 11:03:41 Versédo 1.0
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

Regularidade Fiscal Basica Validade Situagéo
Certificado de Regularidade de Situagdo - CRS (FGTS) 04/03/2023 Vigente
Inscricdo no CNPJ - Aceito
Prova d_e q’u!tagao com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esté instalada a 28/05/2023 Vigente
pessoa juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situagéo
Certiddo de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 28/05/2023 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 30/05/2023 Vigente
Prova de Inscri¢cdo no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde est4 instalada B Aceito
a pessoa juridica
Prova de qwtggao com a Fa;enda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral da 25/03/2023 Vigente
Fazenda Nacional-Divida Ativa)
_Prc’>v_a de quitagdo com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde esté instalada a pessoa 13/03/2023 Vigente
juridica
Qualificacdo Econdmico-Financeira Validade Situacéo
Cgrtl_dac_) Negativa de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperacéo Judicial da Empresa, expedida pelo 01/06/2023 Vigente
Distribuidor da sede da empresa
Dec!ara(;ao de Informagdes Socioecondmicas e Fiscais - DEFIS (para optantes pelo Simples 30/04/2023 Vigente
Nacional)
Balanco Patrimonial e Dempnst. Contébeis registrado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2023 Vigente
competente, na forma da lei
BALANCO PATRIMONIAL
indice:
Ano dAe ' 2021
Referéncia . o .
Liquidez Geral 1 |Liquidez Corrente 6.6 Solvéncia Geral 1.04
A aceitagdo deste certificado esta condicionada a verificagdo de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cadigo de verificagdo: 2139284836
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 01/03/2023 as 11:03:41 Versédo 1.0
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: AVP AUDI O & VI DEO PROJETOS E COVERCI O LTDA (MATRI Z E FILIAIYS)
CNPJ: 13. 240.986/0001-19

Certidédo n°: 8899737/2023

Expedi ¢cdo: 01/03/2023, as 11:04: 44

Val i dade: 28/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que AVP AUDI O & VIDEO PRQJETOS E COVERCI O LTDA (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 13.240.986/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



